
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Hoblík pro brusné pásky
pro pilníkové pásky
4652-70-400

Díky ergonomickému zacházení je možná
jednoduchá a neúnavná práce. Poměrně
vysoká odolnost a životnost je zaručena díky
odlitému plastovému tělesu. Použitá technologie
vzduchových komor vede k vylepšenému odsávání
prachu. Držák na pilníky se dodává s regulačním
ventilem pro regulaci sací síly a optimalizaci
odsávání vzduchu a prachu.
Tento držák na pilníky lze použít společně s pilníky
Normfest (zrnitost 60, 80 a 120), jakož i s ostatní
běžnými pilníky.
ergonomický tvar zaručuje jednoduchou
manipulaci bez únavy
odlité tělo z umělé hmoty zaručuje velkou odolnost
a dlouhou životnost
s ventilem pro regulaci sací síly a optimalizaci sání
vzduchu/prachu
Rozměry: 70 x 400 mm

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


